
 

1 

Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem:  č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

 a  

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ:  26827719 

DIČ:  CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID datové schránky: z7fexxb 

 

(dále jen: „Objednatel“) 

 

 

a 

 

 

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. 

Se sídlem: Ohradské náměstí 5/1621, PSČ 150 00 Praha 5 

Zastoupena: Ing. Vladimírem Drábkem, jednatelem 

IČ: 26510634 

DIČ: CZ26510634 

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 86718 

Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek 

Číslo účtu:  27-3620180237/0100 

ID Datové schránky:  i6v74tw 

 

(dále jen: „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel rovněž jako „Smluvní strany“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

 

D O D A T E K č. 13183/01/DOD/2021 

 

ke Smlouvě o pozáručním servisu AMS.2 LKMT / LO č. TC 08 052 (13183) 

(dále jen „Dodatek”) 

 

 

1) Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 3.10.2013 Smlouvu o pozáručním servisu AMS.2 LKMT / LO 

č. TC 08 052 (13183) (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést 

pozáruční servis formou periodických profylaktických prohlídek, servisní pohotovosti, dálkové 

správy systému, oprav systému AMS.2.LKMT/LO a jejich komponentů podle přílohy č. 1 smlouvy 

a udržovací školení obsluhy a závazek Objednatele zaplatit za provedené služby Zhotoviteli 

sjednanou cenu dle smlouvy. 

 

2) Na základě dohody obou stran a článku XII. odst. výše uvedené smlouvy se do článku VIII. přidává 

nový odstavec 17, který zní následovně: 

 

6.17. Zhotovitel se zavazuje (neprodleně, telefonicky nebo pomocí e-mailu  

xxx) s Objednatelem komunikovat a předávat mu v potřebném rozsahu veškeré nezbytné 

informace v oblasti QMS (Quality Management System), SMS (Safety Management 

System) a CMS (Compliance Management System) zejména o:  

mailto:bd@airport-ostrava.cz


 

2 

 

− vzniku mimořádné události a dalších významných událostech, které mohou mít vliv 

na bezpečnost v areálu letitě Ostrava-Mošnov, jakož i v jeho okolí,  

− jakékoli změně ve složení odpovědných osob na straně Zhotovitele; odpovědnými osobami 

se přitom rozumí členové statutárních a dozorčích orgánů, jakož i další osoby, které 

za Zhotovitele jednají ve věcech smluvních, technických apod.  

− jakýchkoli okolnostech, které by mohly mít i jen potencionální dopad na poskytované služby 

Zhotovitelem,  

− jakýchkoli plánovaných výstavbách v areálu Letiště Leoše Janáčka Ostrava či vztyčování 

předmětů a jiných zařízení za účelem eliminace vzniku případné nebezpečné události v areálu 

Letiště Leoše Janáčka Ostrava i v jeho okolí; k uvedeným činnostem je dodavatel oprávněn 

přistoupit pouze na základě předchozího písemného souhlasu Letiště Ostrava, a.s.,  

− skutečnosti, že Zhotoviteli zaniklo / došlo ke změně oprávnění, resp. certifikát na základě, 

kterého je oprávněn poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy; Zhotovitel se 

objednatele zavazuje informovat rovněž o jakýchkoli změnách v těchto oprávněních či 

certifikátech,  

− nesprávně poskytnuté službě, nesprávně provedené činnosti ze strany Zhotovitele či 

neshodném produktu.  

 

Zhotovitel se dále zavazuje:  

− k dodržování pravidel dle Letištní příručky a dalších navazujících dokumentů Letiště 

Ostrava, a.s., se kterými byl před podpisem této smlouvy seznámen,  

− vytvořit vlastní SMS systém v souladu se systémem Letiště Ostrava, a.s. nebo k akceptaci a 

zapojení do SMS Letiště Ostrava, a.s.  

− umožnit po předchozím oznámení provedení bezpečnostního auditu ze strany Objednatele 

nebo Úřadu pro civilní letectví a zajistit účast odpovědných osob na tomto auditu.  

− předávat Objednateli informace o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv 

na bezpečnost v areálu Letiště Leoše Janáčka Ostrava či v jeho okolí, aby Objednatel byl 

schopen přijímat případná preventivní opatření k minimalizaci rizik.  

 

3) Na základě dohody obou stran a článku XII. odst. 6 výše uvedené smlouvy se odstavec 4 článku VIII. 

nahrazuje následujícím zněním: 

 

6.4     Oznámení závady může provést 

a) Pracovník Bezpečnostního dispečinku (telxxx, e-mail: xxx) 

b) Osoba zodpovědná za systém AMS.2 (viz. bod 6.3) 

c) Pracovník odd. Elektro ve směně (tel.: xxx, e-mail: xxx) , případně Mistr elektro (xxx, tel.: xxx, 

e-mail xxx)  

 

 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o pozáručním servisu AMS.2 

LKMT / LO č. TC 08 052 (13183) ze dne 3.10.2013 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 

 

5) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v registru smluv 

zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 

s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

 

Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 

Objednatel. 

mailto:elektro@airport-ostrava.cz


 

3 

 

6) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

7) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

 

8) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto 

Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku rozhodující. 

 

 

 

Datum podpisu dokumentu: …………….. Datum podpisu dokumentu: …………….. 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 

Jaromír Radkovský  Ing. Vladimír Drábek 

předseda představenstva  jednatel 

Letiště Ostrava, a.s.  TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, 

spol. s r.o. 

 

 

 

………………………………………….  

Ing. Michal Holubec   

místopředseda představenstva   

Letiště Ostrava, a.s.   


